



HS REVISION & RÅDGIVNING

HS Revision & Rådgivning
godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
DK-9490 Pandrup
hs@hsrevi.dk
www.hsrevi.dk
Telefon: +45 99 73 03 00
CVR: DK 36 92 02 89
Bank: 9070 0450042145

Tømrermester Henrik D. Larsen ApS

**Purkærvej 69
9490 Pandrup**

CVR-nummer 26 08 10 92

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2019

Henrik Dahl Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrermester Henrik D. Larsen ApS
Purkærvej 69
9490 Pandrup

CVR-nummer: 26 08 10 92
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Henrik Dahl Larsen

Revisor

HS Revision & Rådgivning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets drift viser et overskud før skat på tkr. 706. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen tkr. 316.

I betragtning af årets udfordringer anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	7.820.428	6.412
1	Personaleomkostninger	-6.331.466	-5.611
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.357	-136
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-400.000	0
	Resultat før finansielle poster	1.055.605	665
2	Finansielle indtægter	65.345	125
	Finansielle omkostninger	-415.366	-386
	Resultat før skat	705.584	404
3	Skat af årets resultat	-163.686	-92
	Årets resultat	541.898	312
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	541.898	312
	Resultatdisponering i alt	541.898	312
4	Særlige poster		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.266	115
	Materielle anlægsaktiver	31.266	115
	Anlægsaktiver i alt	31.266	115
	Råvarer og hjælpematerialer	763.931	1.114
	Varebeholdninger	763.931	1.114
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.951.312	2.594
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.322.232	3.756
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.403.117	966
	Udsudte skatteaktiver	526.623	690
	Andre tilgodehavender	396.932	147
	Periodeafgrænsningsposter	221.844	245
	Tilgodehavender	8.822.061	8.398
	Likvide beholdninger	160.600	161
	Omsætningsaktiver i alt	9.746.592	9.672
	Aktiver i alt	9.777.857	9.787

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	191.401	-350
6	Egenkapital i alt	316.401	-225
	Kreditinstitutter	1.981.688	2.967
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.787.265	5.166
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.450	114
	Anden gæld	1.686.053	1.766
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.461.457	10.013
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.461.457	10.013
	Passiver i alt	9.777.857	9.787
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.309.184	4.742
	Pensioner	772.899	621
	Andre omkostninger til social sikring	161.448	139
	Øvrige personaleomkostninger	87.935	109
	Personaleomkostninger i alt	6.331.466	5.611
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	17	15
2	Finansielle indtægter		
	Renter, tilknyttede virksomheder	13.874	16
	Renter, tilknyttede virksomheder	30.300	0
	Renter, tilknyttede virksomheder	21.171	17
	Andre finansielle indtægter	0	92
	Finansielle indtægter i alt	65.345	125
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	163.686	92
	Skat af årets resultat i alt	163.686	92
4	Særlige poster		
	Selskabets lejlighed, som er en del af varelageret, er nedskrevet med tkr. 400, til den forventede nettorealisationsværdi.		
5	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	22.184.563	8.130
	Modtaget aconto faktureringer	-19.862.331	-4.374
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	2.322.232	3.756

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
6 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-350	-225
Årets resultat	0	542	542
Egenkapital ultimo	125	191	316
7 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	-22.184.563	-8.130	
Modtaget aconto faktureringer	19.862.331	4.374	
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-2.322.232	-3.756	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-2.322.232	-3.756	
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-2.322.232	-3.756	
8 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HDL Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-			
deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-			
deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 1. de-			
cember 2021, og de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. tkr. 558.			
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor søsterselskabet Peter Andersensvej 6 ApS, der løber			
frem til d. 30. september 2019.			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på tkr. 683. Til sikkerhed for ga-			
rantier er der deponeret tkr. 161.			
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 3.000 for bankgæld tkr. 1.982, samt for bank-			
gæld i koncernforbundne selskaber. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen aktiver til regn-			
skabsmæssig værdi:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar tkr. 31			
Tilgodehavender fra salg tkr. 3.951			
Varebeholdning tkr. 764			

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har endvidere etableret transport i specifikke tilgodehavender fra salg over for banken på i alt tkr. 162.
